
ZARZĄDZENIE NR 97/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 97/22 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 524,39 0,00 524,39
75095 Pozostała działalność 0,00 524,39 0,00 524,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Własne 0,00 354,75 354,75

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 143,88 143,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Własne 0,00 25,76 25,76

852 Pomoc społeczna 0,00 43 400,00 0,00 43 400,00
85295 Pozostała działalność 0,00 43 400,00 0,00 43 400,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy Własne 0,00 43 400,00 43 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 393,00 1 211,00 1 211,00 6 393,00

92195 Pozostała działalność 6 393,00 1 271,00 1 211,00 6 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 3 761,00 1 211,00 2 550,00
4220 Zakup środków żywności Własne 2 632,00 1 211,00 3 843,00

OGÓŁEM WYDATKI 6 393,00 45 135,39 1 211,00 50 317,39



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 97/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 524,38 0,00 524,38
75095 Pozostała działalność 0,00 524,38 0,00 524,38

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Własne 0,00 354,75 354,75

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 143,88 143,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Własne 0,00 25,75 25,75

852 Pomoc społeczna 0,00 43 400,00 0,00 43 400,00
85295 Pozostała działalność 0,00 43 400,00 0,00 43 400,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy Własne 0,00 43 400,00 43 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 393,00 1 211,00 1 211,00 6 393,00

92195 Pozostała działalność 5 393,00 1 211,00 1 211,00 6 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 3 761,00 1 211,00 2 550,00
4220 Zakup środków żywności Własne 2 632,00 1 211,00 3 843,00

OGÓŁEM WYDATKI 6 393,00 45 135,38 1 211,00 50 317,38



i i-MlNA ŻYCHLIN
ul. Barlickiego 15 

99-320 ŻYCHLIN 
i ! ó d z k i e, po y/ i o t k u t n o w s k i 
775-2/1 -06 Ó'5'i REGON 611015514

Żychlin, 29.08.2022 r.

Pan Grzegorz Ambroziak

Burmistrz Gminy Żychlin

WNIOSEK

Referat Gminne Centrum Promocji i Informacji zwraca się z prośbą o przeniesienie środków 
pomiędzy paragrafami w Dz. 921 Rozdz. 921 95 w związku z zabezpieczeniem środków na zakup 
chleba i miodu na tegoroczne święto plonów.

Dz. 921 Rozdz. 921 95 § 4210 (zmniejszenie 1 211,00zł)

Plan-3 761,00 zł

Plan po zmianach - 2 550,00 zł

Dz. 921 Rozdz. 921 95 § 4220 (zwiększenie 1 211,00 zł)

Plan-2 632,00 zł

Plan po zmianach - 3 843,00 zł

Z. up. BURMISTRZA

Edylp-bpćfyion
!< IE R □ W Ń1K R E F E R AT U



GMINA ŻYCHLIN
ul. Garlickiego 15 

99-33.0 ŻYCHLIN 
woj. łódzkie, powiat kutnowski 
MiP Z/5-24 06-961 REGON 611015514

Żychlin, 29.08.2022 r.

Pan Grzegorz Ambroziak

Burmistrz Gminy Żychlin

WNIOSEK

Referat Gminne Centrum Promocji i Informacji zwraca się z prośbą o przeniesienie środków 
pomiędzy paragrafami w Dz. 921 Rozdz. 921 95 w związku z zabezpieczeniem środków na zakup 
chleba i miodu na tegoroczne święto plonów.

Dz. 921 Rozdz. 921 95 § 4210 (zmniejszenie 1 211,00 zł)

Plan-3 761,00 zł

Plan po zmianach - 2 550,00 zł

Dz. 921 Rozdz. 921 95 § 4220 ( zwiększenie 1 211,00 zł)

Plan-2 632,00 zł

Plan po zmianach - 3 843,00 zł

iiURM/ISTRZA
I

'?dv-tę\LckL;ion
■■. ro W MJI< R Ę F E R AI U


